ПРИКАЗ №

	г. Калуга
	__.__.2020

Об изменении условий трудового договора

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 N 200 "О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" и Указом Президента РФ от 25.03.2020 №206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", а также в связи с угрозой распространения в Калужской области новой коронавирусной инфекции, на основании полученного согласия работника (дополнительное соглашение от __.__.2020 № __ к трудовому договору от __.__.20__ № __)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести менеджера Иванова Ивана Ивановича  на дистанционную работу с 25.03.2020 г.
2. Сохранить за Ивановым Иваном Ивановичем прежние трудовые функции и оклад.
3. Руководителю отдела кадров ознакомить с настоящим приказом сотрудника под подпись.

Директор                                                                                                                              __________

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                                                                               П.П. Петров
25.03.2020
Руководитель отдела кадров                                                                        С.С. Сидоров
25.03.2020
Менеджер
И.И. Иванов